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Кран стальной шаровой "Ballomax"  для природного газа присоединения резьба/резьба серии 74.100

Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
10 40 71.100.010 ручка 58,09
15 40 71.100.015 ручка 58,09
20 40 74.100.020 ручка 58,87
25 40 74.100.025 ручка 68,63
32 40 74.100.032 ручка 76,34
40 40 74.100.040 ручка 104,39
50 40 74.100.050 ручка 124,66

Кран стальной шаровой "Ballomax"  для природного газа присоединения сварка/сварка серии 74.102

Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
10 40 71.102.010 ручка 46,46
15 40 КШГ 71.102.015 ручка 44,14
20 40 КШГ 74.102.020 ручка 44,14
25 40 КШГ 74.102.025 ручка 45,67
32 40 КШГ 74.102.032 ручка 49,74
40 40 КШГ 74.102.040 ручка 66,26
50 40 КШГ 74.102.050 ручка 72,32
65 25 КШГ 74.102.065 ручка 117,18
80 25 КШГ 74.102.080 ручка 154,97
100 25 КШГ 74.102.100 ручка 200,39
125 25 КШГ 71.102.125 ручка 364,77
150 25 КШГ 71.102.150 ручка 605,92
200 25 71.102.200 ручка 1 018,10
250 25 71.102.250 2 277,51
300 25 71.102.300 5 140,78
350 25 71.102.350 7 652,52
400 25 71.102.400 13 610,12
500 25 71.102.500 24 745,64

Редуктор со штурвалом ALECTO,   для кранов "Ballomax"

Эскиз Ду Цена

50,12

100-125 89,94

150 121,47

200 121,47

250 192,74

300 352,79

350 601,57

400 885,84

500 2 264,75

Группа Компаний "ТЕПЛОРОСТ"

Рукоятка для Балломакс DN 200

Редуктор со штурвалом для Ballomax Pro-Gear Q-400 S 

Редуктор со штурвалом для Ballomax Pro-Gear Q-800 S

Редуктор со штурвалом для Ballomax ProGear Q-12000 S

Редуктор со штурвалом для Ballomax ProGear Q-24000 
S+W600

Редуктор со штурвалом для Ballomax Pro-Gear Q-800 S

Редуктор со штурвалом для Ballomax ProGear Q-2000 S

Редуктор со штурвалом для Ballomax ProGear Q-4000 S

Редуктор со штурвалом для Ballomax ProGear Q-6500 S
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Кран стальной шаровой  "Ballomax"  для природного газа при соединения фланец/фланец серии  74.103

Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
15 40 КШГ 71.103.015 ручка 72,78
20 40 КШГ 74.103.020 ручка 80,03
25 40 КШГ 74.103.025 ручка 80,03
32 40 КШГ 74.103.032 ручка 87,94
40 40 КШГ 74.103.040 ручка 122
50 40 КШГ 74.103.050 ручка 132,4
65 16 КШГ 74.103.065 ручка 166,32
80 16 КШГ 74.103.080 ручка 196,58
100 16 КШГ 74.103.100 ручка 301,14
125 16 КШГ 71.103.125 ручка 459,96
150 16 КШГ 71.103.150 ручка 775,04
200 16 КШГ 71.103.200 ручка 1 283,85
250 16 КШГ 71.103.250 2 867,05
300 16 71.103.300 5 240,16
350 16 71.103.350 8 204,69
400 16 71.103.400 13 987,49
500 16 71.103.500 28 180,19

Кран стальной шаровой "Ballomax"  для прир. газа присоединения фланец/фланец серии  71.103 , Ру 25

Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
65 25 КШГ 71.103.065 ручка 182,95
80 25 КШГ 71.103.080 ручка 216,26
100 25 КШГ 71.103.100 ручка 331,28
125 25 КШГ 71.103.125 ручка 510,33
150 25 КШГ 71.103.150 ручка 775,04
200 25 КШГ 71.103.200 1 412,35
250 25 КШГ 71.103.250 3 153,72
300 25 71.103.300 5 764,26
350 25 71.103.350 9 025,27
400 25 71.103.400 15 386,27
500 25 71.103.500 30 080,46

Кран стальной шаровой "Ballomax"  для прир. газа для колодезной прокладки, полный проход

Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
40 40 КШГК 74.102.040 ручка 298,52
50 40 КШГК 74.102.050 ручка 339,5
65 25 КШГК 74.102.065 ручка 428,07
80 25 КШГК 74.102.080 ручка 523,29
100 25 КШГК 74.102.100 ручка 728,23
125 25 КШГК 71.102.125 ручка 1 085,89
150 25 КШГК 71.102.150 ручка 1 697,94
200 25 КШГК 71.102.200 4 226,94
250 25 КШГК 71.102.250 5 813,83
300 25 КШГК 71.102.300 8 146,16
350 25 КШГК 71.102.350 14 731,73
400 25 КШГК 71.102.400 29 651,11

Группа Компаний "ТЕПЛОРОСТ"



Эскиз Ду Ру Ballomax  № Управление Цена
350 25 КШГИ 71.102.350 7 652,52
400 25 КШГИ 71.102.400 13 610,12
500 25 КШГИ 71.102.500 24 745,64

Кран стальной шаровой "Ballomax"  для прир. газа для колодезной прокладки, стандартный проход


